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داریوش مودبیان خبر داد؛

انتشار سه جلد جدید »طنزآوران جهان نمایش«
گــروه فرهنگ و هنــر - داریوش 
مودبیان از انتشــار دفترهــای ۱۳، ۱۴ و ۱۵ 
مجموعه »طنزاوران جهان نمایش« خبر داد 
و عنوان کرد به دلیل شــرایط بحران کرونا 
ترجیح می دهد فعــا اثری را روی صحنه 
نبرد.داریوش مودبیان نویسنده، پژوهشگر و 
کارگردان تئاتر درباره فعالیت های اخیرش 
در این حــوزه گفت: ۷ نمایشــنامه کوتاه 
کمدی اثر اوژن لابیش را ترجمه کرده ام که 
قرار اســت در یکی از جلدهای »طنزآوران 
جهان نمایش« آورده شــود. قرار بود اسفند 
ماه سه نمایشنامه از میان این آثار را که شامل 
داســتان هایی درباره ازدواج می شوند و به 
یکدیگر نیز ارتبــاط دارند با هم تلفیق کنم 
و در خانه مــوزه انتظامی به صحنه ببرم که 
به دلیل شرایط بحران کرونا اجرا منتفی شد. 
در حال حاضر برنامه ای برای اجرای این اثر 
نمایشی ندارم چون به هر حال شرایط باید 
مســاعد باشد و گروه نیز آمادگی به صحنه 
بردن یک اجرای نمایشی را داشته باشد. خانه 
موزه انتظامی نیز همچنان تعطیل است چون 
این مجموعه جزو موزه ها و زیر نظر سازمان 
فرهنگی هنری شــهرداری اداره می شود از 
همین رو تا اطاع ثانوی تعطیل است و من 
نیز به دلیل شرایطی که این روزها همه ما با 

آن درگیر هســتیم، ترجیح می دهم به دنبال 
سالن دیگری نروم. معتقدم در زمینه اجرای 
نمایش در این وضعیت نیازمند یک حرکت 
جمعی هستیم چون منِ نوعی اگر بخواهم 
به تنهایی نمایشــم را به صحنه ببرم اتفاقی 
برای روشــن شــدن چراغ تئاتر نمی افتد و 
حتی ممکن اســت با توجه به گســترش 
بیماری کرونا بعد از چند روز اجرا را تعطیل 
کنند.این کارگردان تئاتر متذکر شد: از طرف 
دیگر زمانی که افرادی را برای روی صحنه 
بــردن یک نمایش دور هم جمع می کنیم به 
آنها متعهد می شــویم پس وقتی که عوامل 
گروه وقت می گذارند و در این شــرایط با 
مترو و دیگر وسایل نقلیه عمومی سر تمرین 
می آیند نمی توان سامتی شان را تضمین کرد 
به همین دلیل معتقدم فعاً شــرایط اجرای 
نمایش فراهم نیســت.وی دربــاره دیگر 
فعالیت هایــش در دوران کرونا بیان کرد: در 
این شرایط مشغول مطالعه و ترجمه کتاب 
هســتم. در این مدت فرصتی فراهم شد تا 
کتاب هایی را که سال ها بود گوشه کتابخانه 
بودند و فرصت خواندنشان پیش نمی آمد، 
تورق کنم.مودبیان درباره انتشــار جلدهای 
جدیــد کتاب »طنــزآوران جهان نمایش« 
عنــوان کرد: ۴ دفتر جدید »طنزآوران جهان 

نمایش« حدود یک مــاه قبل به بازار آمد و 
ســه دفتر جدید هم شــامل جلدهای ۱۳، 
۱۴ و ۱۵ در حال آماده شــدن برای انتشــار 
هســتند که احتمالاً تا شهریور ماه وارد بازار 
خواهند شد. من نزدیک به ۷۰ داستان کوتاه 
از اساومیر مروژک را ترجمه کرده ام که ۵۸ 
داســتان آن در یک مجموعه کنار هم قرار 
دادم که »از آزادی تا هرج و مرج« نام دارد و 
آخر تیرماه وارد بازار شد و مورد استقبال نیز 
قرار گرفت. پیش از این من بارها با همراهی 
گروهم اجراها و برنامه هایی درباره مروژک 
داشتم که با عناوینی چون »شبی با مروژک« 
برگزار شد و کارگاهی نیز با موضوع نمایشی 
کردن داستان های این نویسنده برگزار کردم 
که مورد استقبال نیز قرار گرفت.وی در پایان 
صحبت هایــش عنوان کرد: در این راســتا 
علیرضا اخوان که یکی از اعضای فعال گروه 
است عاقه مند شــد سه داستان اساومیر 
مروژک را بــه صورت مونولوگ و در کنار 
ارجاع دادن به نمایشنامه های بزرگ جهان 
نمایش به شکل نمایشی به صحنه ببرد. این 
نمایش با عنوان »ابر شلوارپوش« بهمن ماه 
اجرا شد اما این اجرا نیز ناتمام ماند و چندی 
قبل ادامه اجراهایش را در سالن کوچک تالار 

مولوی به انجام رساند.
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گروه فرهنگ و هنر-ا ین هنرمند 
ادامه داد: زمانی که نیم ساعت به صورت 
حضوری به هنرجــو درس می دهید باز 
هم احســاس می کنید آن اتفاقی که باید 
رخ نمی دهد، چه برسد به اینکه بخواهید 
کاس آناین برگزار کنید. کاس آناین 
ســلیقه من نیست و اعتقادی به آن ندارم. 
هیچ وقت هــم کاس آنایــن برگزار 

نمی کنم.
خاکساران که داور جشنواره جوان 
اســت، همچنیــن دربــاره ارزیابی آثار 
ارســالی به این جشنواره موسیقی گفت: 
آثار از نظر کمیت از ســال گذشته بیشتر 
بودنــد و از نظر کیفیت همچون ســال 
گذشــته اســت. در این چند ماه اخیر به 
خاطــر بیماری کرونا ارتباط هنرجوها با 
استادان خود محدودتر شده اند. به همین 
خاطــر فکر می کنم برخــی آثار کیفیت  

کمتری داشــتند. به نظــرم چندین اثر با 
کیفیت در بین آثار امسال وجود داشت.

او به برگزیدگان مرحله نخســت 
توصیه کرد که با معلم هایشــان در ارتباط 
باشند تا بتوانند کار باکیفیت تری اجرا کنند 
که از نظر گوش نواز و چشم نوازبودن از 

سال های قبل بهتر باشد.
عضو هیات داوران بخش موسیقی 
دســتگاهی درباره میــزان تأثیرگذاری 
جشــنواره موســیقی جوان عنوان کرد: 
جشنواره موسیقی جوان قطعاً تأثیرگذار 
اســت. فکــر می کنم امســال حدود دو 
هزار و ۴۰۰ نفر شــرکت کننده داشــته 
اســت. در بین این همه شــرکت کننده 
مطمئناً انگشت شــمارند کســانی که در 
آینده چون خورشــید بدرخشــند. در 
فیلم »کمال الملــک« به کارگردانی علی 
حاتمی دیالوگی هســت کــه می گوید: 

»مدرســه هنر، مرزعه بال نیست که هر 
کسی بیاید یکی بچیند و برود. آسمان هنر 
پر از ســتاره است. همه سوسو می زنند و 
در نهایــت یکی خورشــید درخشــان 
می شــود.« بین این همه کمیت قطعاً چند 
نفر انگشت شــمار بــه آن نتیجه دلخواه 
می رســند. امیدوارم شــرایط برای آن ها 
مهیا باشــد تا بتوانند به نتیجه دلخواه شان 

برسند.
زیر پای جوان ها سفت بشود 

پول هم درمی آید
همچنین ســیامک بنایی، نوازنده 
تنبک و عضو هیات داوران چهاردهمین 
جشنواره موسیقی جوان درباره آثار این 
دوره از جشــنواره گفت: آثار هر ســاله 
بهتر می شــوند. در سال های گذشته دل  
مشغولیم این بود که کارها از اصالت شان 
دور می شــوند. سیاست جشــنواره هم 

اینطور بوده تا شــرکت کنندگان حداقل 
بتوانند موســیقی ایرانی بنوازند و آن را 
درک کنند. دکتر اسعدی هم در این زمینه 
پافشــاری داشتند و هر سال جشنواره را 
بهتــر مدیریت می کنند. امســال تصویر 
شــرکت کنندگان را نمی بینیم و آثار را از 

روی صدا داوری می کنیم.
وی ادامه داد: قرار نیست سلیقه ای 
عمل شــود. هر کسی بتواند درست ساز 
بزند و اصالت را حفظ کند نمره می گیرد. 
برخی آثار خارج از چارچوب های ایرانی 

بود اما باقی آن ها خوب بودند.
این عضو هیات داوران جشــنواره 
موسیقی جوان در توصیه به برگزیدگان 
مرحله نخست عنوان کرد که اگر شرکت 
کنندگان زیر نظر معلم هایشــان باشند در 
مرحله بعد نتیجه بهتری می گیرند. اصل 
موسیقی، صدای زیباست. زود است که 

مثاً بگویند من این صدا را دوست ندارم. 
آقای اســماعیلی می گفتند ۲۰ سال ساز 
بزنید تا صاحب سلیقه شوید. سلیقه پیدا 
می شــود، منتها زیر نظر کسی که این راه 
را رفته باشد. برخی کمی عجله می کنند، 
زود می خواهند معروف و مطرح شــوند 
و مقام بیاورند. جشنواره موسیقی جوان 
برای این است که نوازنده ها تاش کنند 

و صدای  سازشان را درست کنند.
وی بیــان کــرد: وقتی ســاز آقای 
تهرانــی را گــوش می دهید احســاس 
نمی کنید کنارش لازم اســت تار، سنتور 
یا کمانچه باشــد. یک بار یکی از بچه ها 
گفــت این آقای تهرانــی که تعریفش را 
می کنید کارش چگونه اســت؟ می شود 
کاری از ایشــان بگذارید گوش کنم؟ آن 
شخص اجرای آقای تهرانی را سه، چهار 
بار گوش کرد و خیلی خوشش آمد. گفتم 
حس ات را بگــو. گفت این کار اصاً به 
ارکســتر نیاز ندارد. ببینید ایشــان با یک 

ضرب چه کار کرده است!
بنایی درباره تأثیر جشــنواره ملی 
موســیقی جوان بر نوازنــدگان گفت: 
تأثیــر جشــنواره هر ســاله در نواختن 
شــرکت کنندگان دیده می شود. اشکال 
این اســت که وقتی کسی وارد حرفه ای 
می شــود خیلی زود می خواهد به درآمد 
برســد. به نوعی هم حــق دارند، اما اگر 
کسی می خواهد رشد کند باید از این فکر 
بیرون بیاید. به جوان ها پیشــنهاد می کنم 
از همان اول دنبال کســب درآمد نباشند. 
اگر زیر پای جوان ها سفت بشود پول هم 

درمی آید. پیشنهادم این است کمی کوتاه 
بیاینــد. پول بعداً خودش می آید. من این 
شــعر عطار را به دیــوار خانه ام زده ام که 

می گوید: گر مرد رهــی میان خون باید 
رفت، وز پای فتاده ســرنگون باید رفت/ 
تو پای بــه راه در نه و هیچ مپرس، خود 

راه بگویدت که چــون باید رفت. واقعاً 
راه خودش باز می شــود. در موسیقی هم 

همین طور است.

مهدی خاکساران ـ نوازنده تمبک ـ درباره فعالیت این روزهای خود در دوران کرونا، گفت: شب و روزم مطالعه و موسیقی است. غیر از این نمی توانم 
کار دیگری انجام بدهم. کلاس هایم را به صورت حضوری برگزار می کنم چراکه به کلاس آنلاین اعتقادی ندارم.

به آموزش آنلاین موسیقی
 اعتقادی ندارم

یک نوازنده تمبک:

گــروه فرهنگ و هنر - اســکات 
دی آنتونی در کتاب نوآوری از نان شــب 
واجب تر اســت، درباره ضرورت نوآوری 

در کار و زندگی صحبت کرده است.
درباره کتاب نــوآوری از نان 

شب واجب  تر است
دی آنتونــی در فصــل اول کتاب به 
موضــوع ضرورت نوآوری اشــاره کرده 
اســت. این که نوآوری چیست و چرا باید 
در زندگی پیشرفت کنیم و چگونه نوآوری 

باعث زندگی شادتر و سالم تر می شود. 
فصل دوم کتاب بــه معرفی دوازده 
اســتاد نوآوری اختصاص دارد و روش ها 
و ابــزار آن معرفی می شــوند. نویســنده 
همچنین فهرستی از منابع برای مطالعه در 
این زمینه را پیشــنهاد داده است. از کسانی 
که در این فصل به عنوان اســتادان نوآوری 
با آن ها آشنا می شویم، می توان به: توماس 
ادیسون، استیو بلنک، کلیتون کریستنسن، 

پیتر دروکر، بیل جیمز و جوزف شــومپیتر 
اشاره کرد.

در فصل ســوم و چهارم ابزارهایی 
که در فصل پیش معرفی شــده اند بررسی 
می شــوند و از طریــق آن ها چهار ذهنیت 
ایجاد کننده ی خاقیت و هفت خطایی را 

که باید از آن اجتناب کنید بیان می شود. 
در این کتــاب می آموزیــد که اگر 
امکاناتتــان را درســت مدیریــت کنید، 
می توانید در کار و زندگی تان پیشرفت کنید 
و اگر برنامه نوآوری ۲۸ روزه پیشــنهادی 
نویسنده را دنبال کنید و فلسفه های پشت 
آن را درک کنیــد بــه تدریج تبدیل به یک 

نوآور متعهد و توانا خواهید شد.
همه کســانی که دوســت دارند در 
زندگی و کسب وکار خود تغییرات مثبت 

ایجاد کنند، مخاطبان این کتاب اند.

گــروه فرهنگ و هنر - کتایون مقدم 
معتقد اســت، زنان نقاش ایرانــی باید در 
عرصه هــای نمایشــگاهی و مارکت های 
بین المللی حضور جدی تری داشته باشند 
و ایــن موضوع از اهداف کتاب »نقاشــان 
زن ایران« اســت. کتایون مقدم عضو گروه 
کارشناسان کتاب »نقاشان زن ایران« درباره 
ایده شکل گیری و هدف از چاپ این کتاب 
گفت: قطعاً هر متن و کتاب تحقیقی، نقش 
مثبتی خواهد داشت، زیرا شروع تحقیق های 
بعدی خواهد شد و پشتوانه ای برای کتاب ها 
و حرکت های بعدی می شــود. هر نوشته 
مکتوبــی و هر تحقیقی به کشــف تاریخ و 
سند برای هنرهای دیده نشده یا کمتر دیده 
شده، می شــود. از همین رو مکتوب شدن 
فعالیت هــای هنری زنان که در طول تاریخ 
هم کمتر دیده شــده اند برای آیندگان مفید 
خواهد بود. از طرف دیگر می تواند مرجعی 
برای شناخت و معرفی هنرمندان نقاش زن و 

آثارشان به مخاطبان خارجی باشد.

وی در ادامه تصریح کرد: رویدادهای 
زیــادی در طــول ســال و در عرصه های 
بین المللی برگزار می شود که اتفاقاً در آن ها 
هنرمندان ایرانی خوش می درخشــند. اما 
ســهم هنرمندان زن ایرانی در این رقابت ها 
کم اســت؛ جز تعداد اندکــی که آن ها هم 
هنرمندانی هستند که خودشان در خارج از 
کشور زندگی می کنند.این هنرمند نقاش که 
مشــغول تحصیل در رشته هنرهای بصری 
دانشــگاه یو ام مالزی در مقطع دکترا است، 
افــزود: هنرمنــدان زن ایرانی تنها با تاش 
خودشان به صورت پراکنده در عرصه های 
بین المللــی فعالیت داشــته اند و این کافی 
نیســت. زنان هنرمند باید با حمایت بیشتر، 
به صورت مداوم و پیوسته در نمایشگاه های 
بزرگ تــر و جدی تر در ســطح بین المللی 
حضور داشته باشند تا معرفی شوند و وارد 

مارکت های بین المللی شوند.
عضو گروه کارشناسان هنری کتاب 
»نقاشــان زن ایران« توضیــح داد: در تمام 

جوامع بشری هنر زنان همیشه نادیده گرفته 
شده و تنها هنرهای کاربردی و صنایع دستی 
آنها دیده شــده است، آن هم نه به دلیل وجه 
هنری آن بلکه به دلیل استفاده روزمره که در 
نهایت یک امر طبیعی و یک وظیفه زنانه بوده 
و هنر انگاشته نمی شد. وی افزود: هنرهایی 
مثل نقاشــی، معماری و مجسمه سازی در 
طول تاریــخ در انحصار مردان بود و وقتی 
که کتاب تاریخ هنر نوشته می شد فقط به هنر 
مــردان و نقش آنان می پرداخت. مثاً کتاب 
"هلن گاردنر" با وجود اینکه نویسنده اش 
یک زن اســت اما کاماً نگاهی مردسالارانه 
دارد و نقش هنرمندان زن کاماً نادیده گرفته 
شده است. در ســال ۱۹۷۱ "لیندا ناکلین" 
مقاله ای نوشــت و ســوالی را مطرح کرد، 
اینکه: چرا هیچ زن مهمی در تاریخ هنر وجود 
نداشته است؟ سوالی که منجر به حرکت ها 

و تحقیقات زیادی در زمینه هنر زنان شد.
مقدم ضمن اشــاره به هنــر زنان در 
کشــور نیز گفت: در ایــران هم هنر زنان از 

این قاعده مســتثنی نبوده و دستخوش نگاه 
مردســالارانه حاکم بر جامعه شــده است. 
باورهــای فرهنگی، مذهبی و تاریخی همه 
باعث شدند که نگاه مردسالارانه حاکم باشد 
و زنــان در طی تاریخ جز از صنایع دســتی 
و هنرهــای خانگی در جــای دیگر دیده 
نشــده اند به عنوان مثال درآثار نگارگری و 
خطاطی ایران، اسم هیچ زنی در امضای اثر 
به چشــم نمی خورد. اما در دوران معاصر 
اوضاع کمی بهتر شــده است و ما رفته رفته 
اسم هنرمندان زن را در حیطه های هنرهای 
تجسمی می بینیم ولی بازهم هر جا صحبت 
از کارهای اساسی وجدی تر می شود باز نگاه 

مردانه و زنانه حاکم می شود.
این هنرمنــد در پایان گفت: از همین 
منظر اســت که فکر می کنم کتاب »نقاشان 
زن ایران« می تواند، نقش مثبتی داشته باشد 
و شــروع تحقیق های بعدی و پشتوانه ای 
برای کتاب هــا و جریان هایی در هنر زنان 

ایران شود.

گروه فرهنــگ و هنر -یک عکاس 
نجومی در سال ۹۵ تصمیم به ثبت ماه کامل 
بر قله  دماوند گرفت تا زیبایی این لحظه را 
به تصویر بکشد ولی تا سه سال بعد موفق به 

انجام این لحظه زیبا نشد.
مجید قهرودی ـ عکاس ـ درباره ثبت 
این اثر توضیح داده اســت: من از سال ۸۲ 
در رشــته نجوم فعالیت می کنم و به واسطه 
عاقه ای که به هنر داشتم جذب عکاسی و 
وارد عکاسی نجومی شدم. از طرفی چون 
ورزش را بــه طور حرفه ای دنبال می کردم، 
از اولین روزهایی که با دماوند آشــنا شدم 
عکاسی از آن را شروع کردم. تصمیم گرفتم 
که بیشتر بر عکاسی نجومی از دماوند وقت 
بگذارم، دماونــد را از منظر نجوم به مردم 
نشــان دهم و با سوژه های مختلف نجومی 
مانند ماه، خورشــید، شــب پر ستاره، راه 

شیری و ... از دماوند عکاسی کنم. 
او ادامه داد: یکی از آن ایده ها عکاسی 
از ماه کامل بود، منتهی باید تعیین می کردم 
که در چه روزی و کجا قرار بگیرم که بتوانم 
ماه کامل را مقارن با دماوند عکاسی کنم. از 
طرفی هــم در ماه تنها یک بار فرصت این 
ثبت این عکس را داشتم. همچنین باید در 
نظــر می گرفتم که راســتای طلوع ماه یا از 
شرق یا غرب رشته کوه البرز است و خواه 
ناخواه مکان های عکاســی من در مناطق 

کوهستانی بود که دسترسی راحتی ندارد و 
همه جای آن هم قابلیت عکاسی ندارد؛ زیرا 
مثا یک جا دره است یا یک جا کوه بلندی 
جلــوی منظره را می گیرد. در نتیجه یکی از 
دلایلی که باعث شــد ثبت این عکس سه 
سال طول بکشد این بود که مناطق البرز به 
گونه ای نیست که به راحتی بتوان به مکانی 
که می توان ماه را رصد کرد، دست پیدا کرد.
این عکاس دربــاره دیگر دلایلی که 

باعث شــد ثبت این عکس سه سال طول 
بکشد، تصریح کرد: دلیل بعدی این بود که 
از ۱۲ فرصتــی که در یک ســال برای ثبت 
این عکس داشــتم، خیلــی  از آنها به دلیل 
صعب العبور بودن مســیر حذف می شــد 
و فرصت هــای دیگر هم به دلیل شــرایط 
جوی و ابری بودن هوا کنســل می شــد. 
تقویمی دارم که تمام فعالیت های عکاسیم 
را در آن مشــخص می کنم و برای ثبت این 

عکس تاریخ های مختلفی را روی قله های 
مختلف مانند قله های توچال، کلون بستک، 
قله ســی چال، آزادکــوه را در تقویم های 
خود مشخص کرده بودم. البته اینکه چطور 
متوجه می شدم ماه کامل هر بار روی کدام 
قله قرار می گرفت، به این صورت بود که به 
کمک دو نرم افزار شبیه ساز آسمان محاسبه 
می کردم ماه کامل هر ماه در چه مکانی و چه 

ساعتی قرار خواهد گرفت.

او ادامه داد: ماه همیشــه از یک مکان 
طلوع نمی کنــد و اگر مثا یک ماه از منظر 
قلــه توچال روی دماوند طلــوع کند، ماه 
بعد ممکن است از منظر قله آزادکوه روی 
دماوند طلوع کند و یا قله های هایی که باید 
برای دسترسی به آن به جاده هراز یا چالوس 
بروید و بیشــتر وقت ها هم هوا ابری بوده 
اســت. مهم این است که هوا صاف باشد تا 
بتوانید عکس را به ثبت برسانید ولی دماوند 
آب و هوای بسیار متغیری دارد و دقیق ترین 
پیش بینی ها هم نمی توانند به شما بگویند 
کــه هوا دقیقا به چه صــورت خواهد بود، 
مخصوصا در فصل زمستان که هوا عمدتا 
بارانی یا برفی است؛ مثا یکی از صعودهای 
ناموفق من بــه زمانی برمی گردد که به قله 
آزادکــوه رفتم و هواشناســی گفته بود که 
هوا صاف است ولی با وجود صعود بسیار 
سختی که داشتم، ظرف دو ساعت هوا کاما 
غبارآلود شد و دماوند دیگر دیده نمی شد.

این عــکاس در پایان گفت: البته بار 
اولی که قصد عکاسی داشتم هوا خوب بود 
و باید به قله توچال صعود می کردم که دیر به 
تله کابین رسیدم و نتوانستم به موقع صعود 
کنم. ولی دفعات دیگر در آن ســه سال هوا 
ابری بوده تا آذر ماه سال گذشته که هوا ایده 
آل و توانســتم بعد از صعود به قله پیازچال 

این لحظه  را به ثبت برسانم.

گروه فرهنگ و هنر -کتاب مدیریت 
تغییر کتابی از انتشــارات هاروارد بیزنس 
ریویــو بــا ترجمه رضــا رامز اســت که 
راهکارهایی جهت ایجاد تغییرات مناسب 
در وضعیت های بحرانــی می دهد. در این 
کتــاب موضوعاتی مانند رهبــری تغییر، 
رهبــری بحران، رمزگشــایی از تغییرات، 
مشکات و چالش های مدیریت تغییر و.... 
بررسی شده و راهکارهای مناسبی برایشان 
ارائه شده اســت. در بســیاری از تحولات، 
ســخت ترین نبرد مربوط به متقاعد کردن 
افراد مخصوص علت مشکات است. اکثر 
مدیرعامان تاش می کنند تا با تأکید بر آمار 
و ارقام و نوید آینده بهتر، نیاز به تغییرات را 
مورد تأکید قرار بدهند، اما باید یادآور شویم 
که صرف اعان آمار و ارقام نمی تواند منجر 
به تغییرات مورد نظر شــود. مدیران خط ـ 
که یکی از بازیگــران و تأثیرگذاران اصلی 
در رابطه با پیروزی یا شکســت پروژه های 

متحولانه در شرکت ها به حساب می آیند ـ 
دیدگاهی انتزاعی و دور از دسترس نسبت 
به تغییرات دارند. کســانی که سرپرســت 
واحدهــای کاری موفق می باشــند، بر این 
باورند که انتقادات و تغییرات شــامل حال 
آن ها نمی شود و مشــکل اصلی مربوط به 
مدیریت ارشد شرکت است. از سوی دیگر، 
مدیــران واحدهــای کاری ناموفق بر این 
باورند که در خطر اخراج هستند و این افراد 
به مراتب بیش تر به فکر یافتن شغلی دیگر 
هستند و کم تر به حل مشکات و معضات 
کنونی می اندیشند.این کتاب سعی دارد راه 
درست تغییرات را آموزش دهد تا کسب و 
کار ها بدون ضرر در جهت مثبت تغییر کنند.

ایــن کتــاب را به تمام کســانی که 
می خواهند در کسب و کارشان موفق باشند 

پیشنهاد می کنیم.
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